Управление образованием
Асбестовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

Асбестовского городского округа

ПРИКАЗ
10.06.2020 № 83-ОД

О назначении руководителя отряда
«Юные инспектора дорожного движения»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью регламентирования работы руководителя
отряда ЮИД

1. Назначить руководителем отряда «Юные инспектора дорожного движения»
Акохову Жанну Васильевну, учителя начальных классов.

2. Акоховой Ж.В., руководителю отряда ЮИД, вменить в обязанности:
2.1. Разработка плана работы отряда ЮИД на учебный год;
2.2. Разработка нормативно-правовой базы деятельности отряда ЮИД;
2.3. Организация и проведение профилактической работы в МАОУ «СОШ № 21» по
предупреждению дорожно-транспортных происшествий в различных формах
(консультации, беседы, внеклассные мероприятия и т.д.) с учетом возраста обучающихся;
2.4. Участие отряда ЮИД в различных мероприятиях в соответствии с городским планом
работы;
2.5. Составление отчета по итогам деятельности отряда ЮИД по итогам каждой учебной
четверти.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Малютину Л.Ф., заместителя
директора по УВР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ «СОШ № 21»

С приказом ознакомлены:

Л.Ф. Малютина
Ж.В. Акохова